



Athena

by **ausonia**

Części zapasowe

Spare parts

| | |
|-------|--|
| 36540 | Ostrze / Blade |
| 36542 | Korpus prawy / Right cover |
| 36543 | Korpus lewy / Left cover |
| 36544 | Korpus środkowy / Central cover |
| 36545 | Płyta wyświetlacza / Board & display |
| 36546 | Spust / Trigger |
| 36547 | Panel sterowania / Control board |
| 36548 | Zębatka / Rack |
| 36550 | Akumulator 43,2V 2,5Ah / Battery 43,2V 2,5Ah |
| 36551 | Ładowarka akumulatora / Battery charger |
| 36552 | Kabel / Cable |
| 36553 | Złącze / Connector |
| 36554 | Pierścienie Seegera 5szt / Seeger |

| | |
|-------|---|
| 36555 | Silnik z przekładnią / Motor & trasmission |
| 36558 | Zestaw 5szt śrubek do ostrza / Set 5 pcs splined shaft |
| 36566 | Śruba ostrza / Blade splined shaft |
| 36567 | Nakrętka / Toothed ring |
| 36580 | Przeciwostrze / Counter blade |
| 36616 | Zestaw 6 szt. śrub sześciokątnych M3x20 Set 6 pcs M3x20 hexagonal screw |
| 36623 | Sprężyny spustu 5szt / Set 5 pcs trigger spring |
| 36629 | Pierścienie blokujące 5szt / Set 5 pcs gear washer |
| 36665 | Zestaw 5 szt. sześciokątnych śrub maszynowych M5x12 Set 5 pcs M5x12 hexagonal machine screw |
| 36666 | Zestaw 6 szt. wkrętów samogwintujących z łbem okrągłym M2,6x10 Set 6 pcs M2,6x10 round head self tapping screw |

* Numer seryjny części zamiennych od 8210120000 do 8210820999 / Spare parts serial number from 8210120000 to 8210820999

Części dostępne w Agrosimex lub możliwość indywidualnego zamówienia.

